[image: image1.png]@

                    РЕШЕНИЕ

г.  Киров

от 21 сентября 2017 г.                                                                                              № 148
О принятии имущества, находящегося в собственности Дядюры Алексея Владимировича, в собственность муниципального района «Город Киров и Кировский район»

На основании ст. 50 Федерального закона Российской Федерации                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 раздела 1.1, п. 5.2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район», утвержденного решением Районной Думы муниципального района «Город Киров   и Кировский район» от 25.01.2010 № 385, ст. 44 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»,
Районная Дума решила:

1. Для решения вопросов местного значения принять безвозмездно в собственность муниципального района «Город Киров и Кировский район» следующее имущество, находящееся в собственности Дядюры Алексея Владимировича:
ГРПШ, площадь застройки 18 кв. м, адрес: Калужская область, Кировский район, восточнее д. Малые Савки, кадастровый номер: 40:09:090308:370;

земельный участок площадью 121 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, адрес: установлено относительно ориентира, расположенный в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Кировский район, восточнее                       д. Малые Савки, кадастровый номер: 40:09:090308:372.
2. Кировской районной администрации (исполнительно - распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район» совершить действия по оформлению документов по принятию вышеуказанных объектов недвижимого имущества в собственность муниципального района «Город Киров и Кировский район».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                                  Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ